
 



 Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 27.5.:  

1. Ahoj! Už se těšíš na prázdniny a přemýšlíš kam se vydáš? S Ježíšem se můžeme vydat na ještě jinačí cesty! Přečti si příběh             

o mladíkovi. 

2. Otázky: Co chtěl mladík po Ježíšovi? …………………………………………….. Která přikázání Desatera Ježíš připomněl  (čísla) ………………… 

Jaký další úkol měl pro mladíka? …………………………………………………… Co udělal mladík? ………………………………………….  

3. Desatero – ve větách na druhé straně doplň čísla přikázání. 

4. Úcta a láska. K obrázkům doplň, jak projevíš úctu Bohu v kostele, babičce, přírodě. 

5. Mobil: Napiš Pánu Ježíši, po čem toužíš. Bude se snažit Ti to dopřát. 

6. Výzva – Zastávka, neboli večerní zpytování svědomí. Jak na to najdeš tady dole 

Na tvůj cestovní list se těší P.Ondřej Matula (tel. 732 536 873) 

 

 

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat 

pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku školního 

roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: 

www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 pro 3. až 

5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz 

nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro děti vždy 

odměna!  

 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

